
ROMÂNIA 
JUDEŢUL OLT 

COMUNA IANCU JIANU 
P R I M A R 

D I S P O Z I Ţ I A 

CU PRIVIRE LA: DELIMITAREA SECŢIILOR DE VOTARE ÎN COMUNA IANCU 
JIANU,PENTRU ALEGEREA PREŞEDINTELUI ROMÂNIEI DIN ANUL 2019 

Primarul comunei Iancu Jianu,Judeţul Olt 
Având în vedere: 

-prevederile art.lO din Legea nr.370/2004,pentru alegerea Preşedintelui României republicată,cu modificările 
si completările ulterioare; 
-prevederile-art.20 alin(5) si art. 120 din Legea nr.208/2015,cu modificările si completările ulterioare privind 
alegerea Senatului si a Camerei Deputaţilor, precum si pentru organizarea si funcţionarea Autorităţii 
Electorale Permanente. 
- H.G.nr.631/2019 privind stabilirea masurilor pentru buna organizare si desfăşurare a alegerilor pentru 
Preşedintele României din anul 2019; 
-prevederile Hotărârii Autorităţii Electorale Permanente nr. 16/2016 privind condiţiile de aducere 
la cunoştinţă publică a delimitării si a numerotării secţiilor de votare din tară, precum si a sediilor acestora. 
-Hotărârea Consiliului Local nr.18 din 15.06.2010 privind aprobarea nomenclatorului stradal al comunei 
Iancu jianu; 

în conformitate cu prevederile art. 196(1) lit.b,art. 197(1) si 199 (1) din OUG nr.57/2019 privind Codul 
administrativ 

D I S P U N E : 

ART.l. Se delimitează trei secţii de votare în comuna Iancu Jianujudeţul Olt pentru organizarea alegerii 
Preşedintelui României din anul 2019,conform anexelor la prezenta: 

1. SECŢIA DE VOTARE nr.225 -SATUL IANCU JIANU ,cu sediul în Scoală gimnazială Iancu 
Jianu,strada Fraţii Buzeşti nr.3 

2. SECŢIA DE VOTARE nr.226 -SATUL IANCU JIANU,cu sediul în Liceul din Iancu Jianu,strada 
Barbu Ştirbei nr.187 

3. SECŢIA DE VOTARE-nr.227 - SATELE DOBRICENI SI PREOTEŞTIJANCU JIANU cu 
sediul in Şcoala Gimnazială Dobriceni,strada Sabin Balaşa nr.71. 

ART.2. Prezenta dispoziţie se aduce la cunoştinţă publică prin afişare pe site-ul primariei,prin publicaţii 
afişate la sediul primariei,publicatii afişate la sediile secţiilor de votare şi se comunică AEP si Instituţiei 
Prefectului-jud.Olt 

NR. 304 din 11.10.2019 



A n e x ă dispoziţ ie primar 
Alegeri pentru Preşedintele Românie i 2 0 1 9 - tur I 

Delimitările secţiilor de votare din I A N C U J1ANU 

Nr. s v ( Sediul sv 
I ,oc. C o m p , sal ap. 

Del im ilare secţ ie dc votare 

Ar te ră* * / n u m ă r admin i s t r a t iv /b loc /desc r i c re 

2:5 
Scoa lă genera la nr I lancu 

J ianu , loc. I A N C U J I A N U . 
S t rada Fraţii Buzeşt i . Nr . 3 

I A N C U J I A N U 

Strada Alunişului integral 

S t rada Barbu Ştirbei n u m e r e impare nr. 1-145 

Strada Barbu Ştirbei n u m e r e pare nr. 2 - 1 4 4 

Strada Bradului n u m e r e impare nr. I -33 

Strada Bradului n u m e r e pare nr. 2 -24 

Strada Brutăriei n u m e r e impare nr. I -71 

St rada C i şme le lo r integral 

S t rada Cra iovei integral 

S t rada Crângulu i integral 

S t rada Fraţii Buzeşti integral 

Strada Gică Chi rea integral 

S t rada Irisului integral 

S t rada Islazului integral 

S t rada Lilieci integral 

S t rada Loşca integral 

S t rada Măceşu lu i integral 

S t rada Mer i lo r integral 

S t rada Narc i se lo r integral 

S t rada Nuc i lo r integral 

S t rada Plopi lor integral 

S t rada Roze lor integral 

S t rada l a rgu lu i n u m e r e pare nr. 2 - 5 0 

Strada Vii lor integral 

226 
Liceul lancu J ianu, loc. 
I A N C U J I A N U . St rada 
Barbu Ştirbei . Nr . 187 

I A N C U J I A N U 

Strada Barbu Ştirbei n u m e r e impare nr. 147 -391 

St rada Barbu Ştirbei n u m e r e pare nr. 146 - 3 2 2 

Strada Berzei integral 

S t rada Bradului n u m e r e impare nr. 35 -99 

Strada Bradului n u m e r e pare nr. 26 -98 

Strada Brutăr iei n u m e r e pare nr. 2 -60 

Strada Bujorului integral 

S t rada Ciocîr l iei integral 

S t rada Fân tâna M a r e integral 

S t rada Grăd in i lo r integral 

S t rada Iasomiei integral 

S t rada Iazului integral 

S t rada Liceului integral 

S t rada Mori i integral 

S t rada Olteţului integral 

S t rada Palatului integral 

S t rada Panse lu ţe lor integral 

S t rada Pietroasei integral 

S t rada Pr imăver i i integral 

S t rada Răsări tului integral 

S t rada Sa lcâmi lo r integral 

Strada Spicului integral 

Strada Târgulu i n u m e r e impare nr. 1 -55 

St rada Teiului integral 

S t rada Toporaşu lu i integral 

I A N C U J I A N U Strada Trandafirului integral 

" N u m e r o t a r e a secţ i i lor de votare poa te suferi modificări. 
Artere le care au ( D / R ) sunt ar tere care au fost desf i inţate sau r edenumi te . 

I l . l ( i . 2 (H9 Pagina I 



Anexă dispoziţ ie primar 
Alegeri pentru Preşedintele Românie i 2 0 1 9 - tur I 

Del imi ta re secţ ie de votare 
Nr . sv* Sediul sv 

Loc . Comp . / sat ap. A r t e r ă * * / n u m ă r admin is t ra t iv /b loc /descr ie re 

226 
1 ieeul lancu J ianu . loc. 
I A N C U J I A N U . St rada 
Barbu Ştirbei . Nr . 187 

I A N C U J I A N U 
Strada Zor i lor integral 

nr. -
S t rada Albăs t re le lor integral 

S t rada Alb ine lo r integral 

227 

Şcoa la G i m n a z i a l ă 
Dobr icen i , loc. 

D O B R I C E N I . S t rada Sabin 
B ă l a ş a . N r . 71 

D O B R I C E N I 

S t rada Corboa i a integral 

S t rada Flori lor integral 

S t rada Fulgerului integral 

S t rada Genera l D o b r i c e a n u integral 

S t rada Lunci i integral 

S t rada Sabin Bă laşa integral 

S t rada Vână toru lu i integral 

I A N C U J I A N U Strada Barbu Ştirbei n u m e r e pare nr. 324 -398 

P R E O Ţ E Ş T I 

nr. -
St rada An inoasa integral 
S t rada Arţarului integral 
S t rada Cireşului integral 

« N u m e r o t a r e a secţ i i lor de votare poa te suferi modif icăr i . 
** Ar tere le care au ( D / R ) sunt ar tere care au fost desf i inţate sau r edenumi te . 


